- 1 -

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委员会

理工机能委〔2022〕16 号

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院
委员会关于同意教工第三党支部换届

选举结果的批复

教工第三党支部：

你委《中共浙江大学宁波理工学院教工第三党支部委员会关

于委员会选举结果及分工的请示》收悉，经机能学院党委研究，

同意你委换届选举结果。

教工第三党支部支部新一届委员会由 5 名同志组成，徐美娟

同志任党支部书记，李庆普任党支部副书记，沈祥智、高夫燕、

虞效益同志任委员。

- 2 -

特此批复。

中共浙大宁波理工学院机电与能源工程学院委员会

2022 年 6 月 27 日

抄送: 学校党委办公室，组织部。

机电与能源工程学院党政办公室 2022 年 6 月 28 日印发